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	投标人名称
	综合得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	天津玉龙源物业管理服务股份有限公司
	98.993
	1971035.4
	1971035.4

	2
	天津宝信物业服务有限公司
	98.8773
	1983118.71
	1983118.71

	3
	天津旭呈物业集团有限公司
	98.4639
	2005791.54
	2005791.54

	4
	天津市立川物业管理有限公司
	96.9672
	1973714.05
	1973714.05

	5
	天津立扬物业管理有限公司
	96.7671
	1994763.77
	1994763.77

	6
	天津嵘岩物业管理有限公司
	96
	1871796
	1871796

	7
	天津市泰都物业服务有限公司
	95.42
	1927696.09
	1927696.09



